Câmara Municipal de Planura

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento nº 111, Centro - Planura/MG    CEP: 38 220-000    Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br     e-mail: camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO QUATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10/2023

PROCESSO: 50/2023

MODALIDADE: Dispensa nº 7/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura

CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Associação Mineira de Municípios - AMM

CNPJ: 20.513.859/0001-01

OBJETO: Termo Aditivo de prorrogação da vigência do Contrato nº 10/2023, com

fundamento na Cláusula Décima Primeira do referido instrumento e no inciso II do artigo 57

da Lei nº 8.666/1993, bem como a atualização do valor contratual e a inclusão das cláusulas

referentes à Proteção de Dados Pessoais, em cumprimento à Lei nº 13.709/2018 (LGPD), e à

Política de Anticorrupção, nos termos da Lei nº 12.846/2013.

VIGÊNCIA: DE 19/12/2025 a 18/12/2026

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2025

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

JOÃO BATISTA MACHADO - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2025-2026

http://www.planura.mg.leg.br/